
UCHWAŁA NR 674/XXXII/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 grudnia 2020 r.

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020

Na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 
Ustala się wykaz wydatków bieżących w wysokości 294 747 zł oraz wydatków majątkowych 
w wysokości 2 798 166 zł, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 stanowiący załącznik 
nr 1 do uchwały.

§ 2. 
Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U z 2020 r. poz. 713 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy – www. piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 685948AC-F5F8-497D-8134-8C3766BB8613. Podpisany Strona 1



L.P.
Dział

Rozdział
§

Wyszczególnienie Kwota Termin realizacji

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 407 322,00

1
600

60016
6050

Projekt i budowa łącznika od ul. Szkolnej do ul. Fabrycznej
(17KD-D) w Piasecznie.

535 296,00 2021-06-30

2
600

60016
6050

Układ komunikacyjny w rejonie ulic: Berberysowa i Irysów
w Piasecznie.

872 026,00 2021-06-30

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 101 520,00

3
710

71012
4300

Opracowania geodezyjne - wydzielenia publicznego układu
komunikacyjnego.

77 500,00 2021-06-30

4
710

71012
4300

Opracowania geodezyjne 19 100,00 2021-06-30

5
710

71012
4300

Asysta wsparcia technicznego dokumentów planistycznych 4 920,00 2021-06-30

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 76 595,00

6
750

75023
4390

Opracowanie Studium Wykonalności dla projektu
obejmujące w szczególności analizę techniczną, finansową i
ekonomiczną

28 290,00 2021-06-30

7
750

75075
4090

Koncepcja rozwoju i promocji ofery Muzeum w Piasecznie
wraz z oddziałami

48 305,00 2021-06-30

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

64 944,00

8
754

75416
4270

Wymiana kostki 64 944,00 2021-06-30

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 340 688,00

9
801

80101
4210

Dostawa wyposażenia szatni szkolnej Szkoły Podstawowej
im. Tadeusza Kościuszki w Głoskowie

51 688,00 2021-06-30

10
801

80101
6050

Szkoła Podstawowa w Złotokłosie - sala sportowa. 1 289 000,00 2021-06-30

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BIEŻĄCEGO

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 674/XXXII/2020

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Id: 685948AC-F5F8-497D-8134-8C3766BB8613. Podpisany Strona 1



900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

101 844,00

11
900

90095
6050

 Zakup kontenera z przeznaczeniem na pomieszczenie
socjalne i toalety na terenie Targowiska Miejskiego.

101 844,00 2021-06-30

3 092 913,00

1

2

3

4

5

6

W/w środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2020r., przeznaczone na wykonanie usługi
wsparcia technicznego dotyczącego aplikacji do obsługi dokumentów planistycznych  – przesuwa się na
niewygasające z upływem bieżącego roku. Przesunięcie środków w wysokości 4 920,00 zł na niewygasające
jest konieczne w związku z niewykorzystaniem puli godzin przeznaczonych na realizację przedmiotowej
umowy zwartej do dnia 31.12.2020 r. Zatem niewykorzystane w roku bieżącym środki finansowe
przeznaczone w budżecie gminy na zakup usług pozostałych, przesuwa się jako niewygasające z upływem
bieżącego roku.

W/w środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2020r., przeznaczone na Zakup usług
obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii, przesuwa się na niewygasające z upływem bieżącego
roku. Przesunięcie środków w wysokości 28 290,00 zł na niewygasające jest koniecznie z uwagi na warunki
umowy podpisanej 17.06.2020r. między Gmina Piaseczno a ECOLEXIM Sp. z o. o. Umowa wskazuje, że
zapłata 2 raty wynagrodzenia za opracowanie studium wykonalności dla projektu nastapi po pozytywnej
ocenie merytorycznej i otrzymaniu dofinansowania na projekt będący przedmiotem studium wykonalności.
Projekt został pozytywnie oceniony merytorycznie, znajduje się aktualnie na liście rankingowej, poniżej
progu alokacji. W naborze Zarząd Województwa Mazowieckiego może podjąć decyzję o zwiększeniu
alokacji i skierowaniu projektu do dofinansowania. Zatem, proponuje się środki finansowe w 2020r. na
realizację 2 raty wynagrodzenia w ramach umowy,przenieść jako środki niewygasające.

Razem

W/w środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2020 r., przeznaczone na realizację drogi gminnej
łączącej ul. Szkolną z ul. Fabryczną w Piasecznie - przesuwa się na niewygasające z upływem bieżącego
roku. Przesunięcie środków w wysokości 535.296,00 zł na niewygasające jest koniecznie z uwagi na
opóźnienia w realizacji zadania 

W/w środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2020r., przeznaczone na wykonanie map z
projektem podziału nieruchomości w celu wydzielenia publicznego układu komunikacyjnego  – przesuwa
się na niewygasające z upływem bieżącego roku. Przesunięcie środków w wysokości 77 500,00 zł na
niewygasające jest konieczne ze względu na fakt, iż umowa zawarta do 18 grudnia br. na opracowania
geodezyjne zlecone przez Gminę Piaseczno w celu wydzielenia układów komunikacyjnych, z przyczyn
niezależnych od wykonawcy nie mogła zostać wykonana w całości w przewidzianym terminie.Zatem
niewykorzystane w roku bieżącym środki finansowe przeznaczone w budżecie gminy na zakup usług
pozostałych, przesuwa się jako niewygasające z upływem bieżącego roku.

W/w środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2020r., przeznaczone na opracowania geodezyjne
– przesuwa się na niewygasające z upływem bieżącego roku.
Przesunięcie środków w wysokości 19 100,00 zł na niewygasające jest konieczne ze względu na fakt, iż
opracowania geodezyjne zlecone przez Gminę Piaseczno, niezbędne do regulacji stanów prawnych
nieruchomości, z przyczyn niezależnych od wykonawcy nie mogły zostać wykonane w przewidzianym
terminie.Umowa zawarta jest do 18 grudnia. Zatem niewykorzystane w roku bieżącym środki finansowe
przeznaczone w budżecie gminy na zakup usług pozostałych, przesuwa się jako niewygasające z upływem
bieżącego roku.

W/w środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2020 r., przeznaczone na realizację zadania -
przesuwa się na niewygasające z upływem bieżącego roku. Przesunięcie środków w wysokości 872.026,00
zł na niewygasające jest koniecznie z uwagi na opóźnienia w realizacji zadania 

Id: 685948AC-F5F8-497D-8134-8C3766BB8613. Podpisany Strona 2



7

8

9

10

11

Ze względu na opóźnienia w realizacji robót, nie uda się zrealizować i rozliczyć w roku 2020
wszystkich zaplanowanych prac, w związku z powyższym proponuje się zabezpieczyć
niewydatkowane środki jako niewygasające.

Prosimy o przesunięcie powyższych środków na niewygasające z upływem bieżącego roku w związku z
realizacją umowy, która zostanie zawarta w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy tj.  firmę  Alvesta s.c., Przecław 81A/4,   72- 005
Przecław.                     

W/w środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2020 r. z przeznaczeniem na opracowanie
Koncepcji rozwoju i promocji ofery Muzeum w Piasecznie wraz z oddziałami, przesuwa się na
niewygasające z upływem bieżącego roku. Przesunięcie środków w wysokości 48305,00 zł na
niewygasające jest koniecznie z uwagi na przesunięcie terminów  prac opisanych w umowie z Wykonawcą
podpisanej 22.09.2020 r. między Gminą Piaseczno a firmą Landbrand Hubert Gonera. Zatem, proponuje się
środki finansowe w 2020 r. na realizację w/w umowy przenieść jako środki niewygasające.

W/w środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2020 r., przeznaczone na wymianę kostki w
siedzibie Straży Miejskiej  - przesuwa się na niewygasające z upływem bieżącego roku. W wyniku
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dokonano wyboru wykonawcy - Usługi
Ogólnobudowlane SOL-BUD Krzysztof Kowalski.  Przesunięcie środków w wysokości 64.944,00 zł na
niewygasające jest koniecznie z przyczyn formalnych związanych z objęciem tego terenu przez nadzór
Mazowieckiego Konserwatora Zabytków. Zatem, proponuje się środki finansowe w 2020r. na realizację
umowy wymiany kostki przenieść jako środki niewygasające.

W/w środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2020 r., przeznaczone na dostawę wyposażenia
szatni szkolnej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Głoskowie - przesuwa się na niewygasające
z upływem bieżącego roku. Przesunięcie środków w wysokości 51 688 zł na niewygasające jest koniecznie z
uwagi na podpisanie Aneksu do umowy z kontrahentem. Zatem, proponuje się środki finansowe w 2020 r. na
realizację umowy na dostawę wyposażenia szatni szkolnej przenieść jako środki niewygasające.

Id: 685948AC-F5F8-497D-8134-8C3766BB8613. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf

600 Transport i łączność 1 407 322,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 407 322,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 407 322,00

710 Działalność usługowa 101 520,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 101 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 520,00

750 Administracja publiczna 76 595,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48 305,00

4090 Honoraria 48 305,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

28 290,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

28 290,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

64 944,00

75416 Straż gminna (miejska) 64 944,00

4270 Zakup usług remontowych 64 944,00

801 Oświata i wychowanie 51 688,00 1 289 000,00

80101 Szkoły Podstawowe 51 688,00 1 289 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 688,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 289 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

101 844,00

90095 Pozostała działalność 101 844,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 844,00

294 747,00 2 798 166,00Razem

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW

Klasyfikacja
Wyszczególnienie Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 674/XXXII/2020

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Id: 685948AC-F5F8-497D-8134-8C3766BB8613. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno ustala wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku
bieżącego w wysokości 3 092 913 zł. Szczegółowe uzasadnienie wydatków niewygasających znajduje się
pod załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

Id: 685948AC-F5F8-497D-8134-8C3766BB8613. Podpisany Strona 1




